
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

Il sottoscritto Modica Vincenzo, nella qualità di responsabile del settore II “Servizi Finanziari
–Ufficio Trattamento Economico del Personale”, nominato con deliberazione del Commissario
Straordinario
 n. 7  del 31./03/2021 dispone l’adozione del provvedimento sopra distinto per le motivazioni di
seguito esplicitate, attestando di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno
potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e
del Codice di comportamento interno e di aver verificato che i soggetti intervenuti nella istruttoria
che segue non incorrono in analoghe situazioni;

Richiamata la determina sindacale R.G. n. 597 del 18/12/2018, concernente la nuova costituzione
del Nucleo di Valutazione;
Considerato che viene demandato al Responsabile del Trattamento Economico del Personale, il
compito di adottare gli atti relativi all’impegno di spesa e la liquidazione delle spettanze;
Vista la propria determinazione n. 29 del 10/06/2020 R.G. n. 222, con la quale veniva assunto
l’impegno di spesa per il pagamento del compenso ai componenti del Nucleo di Valutazione per per
l’anno 2020;
Vista la parcella n. 2 del 21/03/2021 pervenuta mezzo pec. in data 21.03.2021, per l’attività svolta
relativamente ai mesi di gennaio e febbraio  2021, presentata dal Presidente del Nucleo di
Valutazione Dott. Cannarella Marco;
Ritenuto doveroso procedere alla liquidazione ed al pagamento del compenso al componente quale
presidente del Nucleo di Valutazione,

D I S P O N E
Di liquidare e pagare al:1)
- Dott. Cannarella Marco CNNMRC59L10F943V in qualità di Presidente del Nucleo di
Valutazione, l’importo complessivo, comprensivo dei contributi INPS ed  IRAP di €.
1.170.30, a saldo della parcella n. 2 del 21/03/2021, mediante accredito su c/c bancario così
come indicato in parcella;
Di dare atto che   la spesa del  presente atto, risulta assunta  al cap. 41/2 cod.2)
01.01.1.03.02.008

   impegno n. 254/2021.

Di dare atto che con l’inserimento del presente atto nel sistema informatico dell’Ente si rispetta
l’obbligo di cui all’art. 18 della L.R. n. 22/2008 così come integrato e modificato dal co. 1 dell’art.
6 della L.R. 26.06.2015 n. 11.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE COMPENSO COMPONENTI NUCLEO DI
VALUTAZIONE

2° SETTORE n. 17 del 21-04-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 2° SETTORE
Servizi Finanziari

 N. 17  DEL  21-04-2021

REG. GEN. N. 225



Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del 2° Settore

F.to CALVO GIUSEPPINA F.to MODICA VINCENZO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

2° SETTORE n. 17 del 21-04-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


